SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

DATA E LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN
Data e Local para a Realização da Avaliação Biopsicossocial  Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN, de 30 de dezembro de 2024, torna público a DATA E LOCAL

PARA A REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: BIOLOGIA (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

DATA HORA LOCAL

22139-0 ANDRE YURI SANTOS PORTIOLE BELO 01/04/2025 16:00 Setor de Saúde*

*Coordenação de Atividades Estudantis do Campus Natal-Centro Histórico do IFRN, localizado na Rua das Donzelas, 135, Rocas, Natal/RN –

CEP 59012-190.

Natal (RN), 28 de março de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edital nº 09/2024 – COGPE/DG/CAL/RE/IFRN